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100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
JANOTA Jolanta START Lublin Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(U23) 11.19( 1.8)

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 68-10-15Rekord Polski(U23) 11.19(+1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 16-07-21Rekord Polski(U20) 11.12(+0.9)

SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 14-08-21Rekord Polski(U18) 11.30(0.0)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 11-09-24Rekord Polski(U16) 11.97(-0.2)

Bieg 1/3
Start: 19-05-11   15:05:00

Wiatr: +1,5

1 783 Marlena GOLA 98-06-08 KU AZS WSWFiT w Białymstoku(PD) 11.884 25

2 778 Weronika BARTNOWSKA 00-05-16 KS Podlasie Białystok(PD) 12.355

3 776 Dominika MIKIEWICZ 01-06-19 KS Podlasie Białystok(PD) 12.483 SB 

4 2 Angelika KWIATKOWSKA 98-06-19 KU AZS Uniwersytetu w Białymstoku(PD) 12.636 23

5 785 Anna LESZCZYŃSKA 00-02-10 KS Podlasie Białystok(PD) 12.912 PB 

6 Magdalena IWANIUK 02-06-21 KS Podlasie Białystok(PD) 12.946

7 781 Wiktoria ZACZKIEWICZ 01-08-04 KS Podlasie Białystok(PD) 13.117

Bieg 2/3
Start: 19-05-11   15:08:00

Wiatr: -0,1

1 784 Paulina KAJEWSKA 95-06-30 KS Podlasie Białystok(PD) 13.514

2 51 Izabela MALINOWSKA 00-10-02 UKS Czwórka Białystok(PD) 13.696 PB 

3 778 Gabriela ŚNIADKOWSKA 01-10-12 KS Podlasie Białystok(PD) 13.863

4 1 Wiktoria SIEMIENIUK 03-11-26 KS Podlasie Białystok(PD) 13.947

5 45 Monika PIĘTKA 00-05-21 UKS Czwórka Białystok(PD) 14.285

Bieg 3/3
Start: 19-05-11   15:10:00

Wiatr: -0,1

1 16 Elżbieta PUKSZTA 97-03-03 KU AZS Politechniki Białostockiej 13.795 22

2 783 Nikola PIÓRKOWSKA 04-12-05 KS Podlasie Białystok(PD) 14.174

3 18 Aleksandra MICHNIEWICZ 97-01-02 KU AZS Politechniki Białostockiej 14.423 21

4 38 Karolina PAWEŁKOWSKA 00-01-03 MKS Juvenia Białystok(PD) 14.637

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Marlena GOLA 98-06-08 KU AZS WSWFiT w Białymstoku 11.881 25

Bieg 1 Weronika BARTNOWSKA 00-05-16 KS Podlasie Białystok 12.352

Bieg 1 Dominika MIKIEWICZ 01-06-19 KS Podlasie Białystok 12.483 SB 

Bieg 1 Angelika KWIATKOWSKA 98-06-19 KU AZS Uniwersytetu w Białymstoku 12.634 23

Bieg 1 Anna LESZCZYŃSKA 00-02-10 KS Podlasie Białystok 12.915 PB 

Bieg 1 Magdalena IWANIUK 02-06-21 KS Podlasie Białystok 12.946

Bieg 1 Wiktoria ZACZKIEWICZ 01-08-04 KS Podlasie Białystok 13.117

Bieg 2 Paulina KAJEWSKA 95-06-30 KS Podlasie Białystok 13.511

Bieg 2 Izabela MALINOWSKA 00-10-02 UKS Czwórka Białystok 13.692 PB 

Bieg 3 Elżbieta PUKSZTA 97-03-03 KU AZS Politechniki Białostockiej 13.791 22

Bieg 2 Gabriela ŚNIADKOWSKA 01-10-12 KS Podlasie Białystok 13.863

Bieg 2 Wiktoria SIEMIENIUK 03-11-26 KS Podlasie Białystok 13.944

Bieg 3 Nikola PIÓRKOWSKA 04-12-05 KS Podlasie Białystok 14.172

Bieg 2 Monika PIĘTKA 00-05-21 UKS Czwórka Białystok 14.285

Bieg 3 Aleksandra MICHNIEWICZ 97-01-02 KU AZS Politechniki Białostockiej 14.423 21

Bieg 3 Karolina PAWEŁKOWSKA 00-01-03 MKS Juvenia Białystok 14.634
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100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 06-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)

CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 00-08-23Rekord Polski(U20) 10.35 §(1.8)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(U20) 10.37(+1.4)

SMOSARSKI Dominik   PKS Gwardia Szczytno Warszawa 16-06-19Rekord Polski(U18) 10.50(+0.2)
CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 17-05-21Rekord Polski(U16) 10.87*(+1.3)

SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 14-05-23Rekord Polski(U16) 10.88(+1.8)

Bieg 1/3
Start: 19-05-11   15:17:00

Wiatr: +0,3

1 775 Rafał ŁUPIŃSKI 01-03-20 KS Podlasie Białystok(PD) 10.864

2 443 Tomasz GRAJEWSKI 01-07-20 SL Salos Suwałki(PD) 11.277 PB 

3 447 Marcin MISZKIEL 01-05-25 SL Salos Suwałki(PD) 11.605

4 50 Marcin CZARNECKI 00-04-19 UKS Czwórka Białystok(PD) 11.616 SB 

5 446 Jakub MIKŁASZEWICZ 01-03-15 SL Salos Suwałki(PD) 11.722

402 Piotr MAŃCZUK 98-04-25 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) DNS3

Bieg 2/3
Start: 19-05-11   15:19:00

Wiatr: +1,6

1 783 Marek SAWICKI 96-07-18 KS Podlasie Białystok(PD) 11.365

2 25 Artur GRANASZEWSKI 95-07-27 KU AZS Politechniki Białostockiej 11.517 25

3 776 Filip TODORCZUK 99-10-22 KS Podlasie Białystok(PD) 11.531

4 444 Daniel KACHNOWSKI 01-01-11 SL Salos Suwałki(PD) 11.573

5 781 Jakub KALISZEWSKI 00-01-31 KS Podlasie Białystok(PD) 11.574 SB 

6 779 Jakub PERKOWSKI 01-08-13 KS Podlasie Białystok(PD) 11.776 PB 

Bieg 3/3
Start: 19-05-11   15:24:00

Wiatr: -0,2

1 Michał DANILCZUK 01-11-13 KS Podlasie Białystok(PD) 11.965

2 44 Szymon WIERZBICKI 00-03-10 MKS Juvenia Białystok(PD) 12.054 PB 

3 49 Marek TARASIEWICZ 02-02-16 UKS Czwórka Białystok(PD) 12.292

4 43 Mateusz MIELECH 04-11-27 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 12.347

5 1 Kacper MISIEWICZ 02-07-19 KS Podlasie Białystok(PD) 12.423 SB 

6 Przemysław CHLEBIEJ KU AZS Uniwersytetu w Białymstoku(PD) 12.716 23

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Rafał ŁUPIŃSKI 01-03-20 KS Podlasie Białystok 10.861

Bieg 1 Tomasz GRAJEWSKI 01-07-20 SL Salos Suwałki 11.272 PB 

Bieg 2 Marek SAWICKI 96-07-18 KS Podlasie Białystok 11.361

Bieg 2 Artur GRANASZEWSKI 95-07-27 KU AZS Politechniki Białostockiej 11.512 25

Bieg 2 Filip TODORCZUK 99-10-22 KS Podlasie Białystok 11.533

Bieg 2 Daniel KACHNOWSKI 01-01-11 SL Salos Suwałki 11.57(562)4

Bieg 2 Jakub KALISZEWSKI 00-01-31 KS Podlasie Białystok 11.57(569)5 SB 

Bieg 1 Marcin MISZKIEL 01-05-25 SL Salos Suwałki 11.603

Bieg 1 Marcin CZARNECKI 00-04-19 UKS Czwórka Białystok 11.614 SB 

Bieg 1 Jakub MIKŁASZEWICZ 01-03-15 SL Salos Suwałki 11.725

Bieg 2 Jakub PERKOWSKI 01-08-13 KS Podlasie Białystok 11.776 PB 

Bieg 3 Michał DANILCZUK 01-11-13 KS Podlasie Białystok 11.961

Bieg 3 Szymon WIERZBICKI 00-03-10 MKS Juvenia Białystok 12.052 PB 

Bieg 3 Marek TARASIEWICZ 02-02-16 UKS Czwórka Białystok 12.293

Bieg 3 Mateusz MIELECH 04-11-27 LUKS Hańcza Suwałki 12.344

Bieg 3 Kacper MISIEWICZ 02-07-19 KS Podlasie Białystok 12.425 SB 

Bieg 3 Przemysław CHLEBIEJ KU AZS Uniwersytetu w Białymstoku 12.716 23

Bieg 1 Piotr MAŃCZUK 98-04-25 AZS-AWFiS Gdańsk DNSDNS
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Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Białystok 17-07-21Rekord Polski(Open) 88.09*
TRAFAS Dariusz MZKS Flora Praszka Namysł. Warszawa 02-06-16Rekord Polski(Open) 86.77

OSEWSKI Bartosz AZS-AWF Gdańsk Łódź 12-05-13Rekord Polski(U23) 83.89
MRZYGŁÓD Cyprian AZS-AWFiS Gdańsk Grosseto (ITA) 17-07-22Rekord Polski(U20) 80.52*

KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Tallinn 11-07-23Rekord Polski(U20) 79.19

FINAŁ Koniec:  19-05-11  15:20:00

Start: 19-05-11   15:00:00

1 1 Dawid PIELOCH 02-04-14 KS Podlasie Białystok(PD) 52.771

2 782 Dominik WIŚNIEWSKI 00-05-29 KS Podlasie Białystok(PD) 49.822

I II III IV V VI

x 49.53 51.47 x 48.38 52.77Dawid PIELOCH

49.05 49.15 48.40 x 44.22 49.82Dominik WIŚNIEWSKI

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest 80-11-08Rekord Polski(Open) 1:56.95
STEFAŃSKA Wanda GWARDIA Warszawa Athens 82-07-09Rekord Polski(U23) 1:59.87

RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 81-08-08Rekord Polski(U20) 2:00.17
BRZEZIŃSKA Anna JUVENIA Głuchołazy Bochum 88-06-26Rekord Polski(U18) 2:05.08

SZYDŁOWSKA Ewa PIAST Gliwice Białystok 75-07-24Rekord Polski(U16) 2:09.2

FINAŁ A
Start: 19-05-11   15:35:00

1 777 Sylwia CIOŁKO 98-03-25 KU AZS WSWFiT w Białymstoku(PD) 2:16.403 25

2 29 Barbara SKRZYPKO 97-06-01 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Białym 2:17.244 23

3 777 Aleksandra ŚWIĆ 01-07-28 KS Podlasie Białystok(PD) 2:26.706

4 Magdalena KOWALCZUK 97-10-19 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Białym 2:38.128 22

5 514 Eliza OSTASZEWSKA 94-05-17 KU AZS Politechniki Białostockiej 2:39.087 21

6 Kinga KOZŁOWSKA KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Białym 2:43.298 20

7 1 Martyna FALKOWSKA 97-06-10 KU AZS Uniwersytetu w Białymstoku(PD) 2:53.191 19

8 Paulina ŁAPIŃSKA KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Białym 2:54.694 18

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 01-08-17Rekord Polski(Open) 1:43.22
KSZCZOT Adam RKS Łódź Rieti 11-09-10Rekord Polski(U23) 1:43.30

LEWANDOWSKI Marcin UKL Ósemka Police Szczecin 06-06-24Rekord Polski(U20) 1:46.69
LIDMANN Przemysław ZAWISZA Bydgoszcz Zielona Góra 04-07-24Rekord Polski(U18) 1:50.17

ŚLIWA Krzysztof AKS Chorzów Katowice 76-06-23Rekord Polski(U16) 1:54.7

FINAŁ A
Start: 19-05-11   15:45:00

1 783 Damian WNOROWSKI 00-02-27 KS Podlasie Białystok(PD) 2:01.964

2 778 Piotr KONDRAK 03-05-03 KS Podlasie Białystok(PD) 2:07.456

3 1 Damian POLETYŁO 02-05-26 KS Podlasie Białystok(PD) 2:08.278 PB 

4 112 Łukasz DUCHNOWSKI 84-09-26 KU AZS WSWFiT w Białymstoku(PD) 2:11.822 25

5 20 Łukasz KARPIUK 98-01-15 KU AZS Politechniki Białostockiej 2:14.473 23

6 527 Michał JAWOROWSKI 02-08-12 KS Podlasie Białystok(PD) 2:15.135

7 1 Hubert KUPIŃSKI 02-05-13 KS Podlasie Białystok(PD) 2:16.285

8 Aliaksiei LABAR KU AZS Uniwersytetu w Białymstoku(PD) 2:18.457 22

9 268 Jakub DZIUBA 02-12-09 KS Podlasie Białystok(PD) 2:20.701
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Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Beograd (SRB) 17-03-04Rekord Polski(Open) 21.97i
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Bydgoszcz 17-07-14Rekord Polski(U23) 21.59*

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Kielce 17-05-13Rekord Polski(U23) 21.51*
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Potchefstroom 17-01-17Rekord Polski(U23) 21.17*

SZYSZKOWSKI Jakub WKS Śląsk Wrocław Warendorf 13-09-15Rekord Polski(U23) 20.32

FINAŁ Koniec:  19-05-11  15:50:00

Start: 19-05-11   15:40:00

1 1 Krystian KARPOWICZ 97-06-07 KU AZS Uniwersytetu w Białymstoku(PD) 12.431 25

2 22 Dominik WILCZYŃSKI 98-02-08 KU AZS Uniwersytetu w Białymstoku(PD) 11.252 23

3 Rafał MOCARSKI KU AZS WSWFiT w Białymstoku(PD) 7.323 22

I II III IV V VI

11.71 11.93 11.06 11.79 12.20 12.43Krystian KARPOWICZ

10.13 10.54 10.55 x 11.25 9.88Dominik WILCZYŃSKI

x 6.96 7.32 r - -Rafał MOCARSKI

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow 86-07-08Rekord Polski(Open) 22.13
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 68-10-18Rekord Polski(U23) 22.58(+2.0)

KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokyo 64-10-19Rekord Polski(U20) 23.13(0.8)
POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Biała Podlaska 05-05-28Rekord Polski(U18) 23.72

POLAK Julia TL ROW Rybnik Sosnowiec 16-07-17Rekord Polski(U16) 24.60*
BICZYSKO Katarzyna ŚLĄSK Wrocław Bucharest 78-08-06Rekord Polski(U16) 24.76

Bieg 1/2
Start: 19-05-11   16:02:00

Wiatr: +0,1

1 783 Marlena GOLA 98-06-08 KU AZS WSWFiT w Białymstoku(PD) 24.265

2 778 Weronika BARTNOWSKA 00-05-16 KS Podlasie Białystok(PD) 25.036 SB 

3 776 Dominika MIKIEWICZ 01-06-19 KS Podlasie Białystok(PD) 25.587 SB 

4 2 Angelika KWIATKOWSKA 98-06-19 KU AZS Uniwersytetu w Białymstoku(PD) 26.153

5 785 Anna LESZCZYŃSKA 00-02-10 KS Podlasie Białystok(PD) 26.262 PB 

6 Magdalena IWANIUK 02-06-21 KS Podlasie Białystok(PD) 26.408

Bieg 2/2
Start: 19-05-11   16:08:00

Wiatr: -0,2

1 1 Dominika ANTONOWICZ 05-08-07 KS Podlasie Białystok(PD) 28.205

2 782 Aleksandra MASIEJCZYK 02-01-02 KS Podlasie Białystok(PD) 28.384

3 5 Julia GOLĘBIOWSKA 03-10-20 MKS Juvenia Białystok(PD) 31.307

38 Karolina PAWEŁKOWSKA 00-01-03 MKS Juvenia Białystok(PD) DNS6

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Marlena GOLA 98-06-08 KU AZS WSWFiT w Białymstoku 24.261

Bieg 1 Weronika BARTNOWSKA 00-05-16 KS Podlasie Białystok 25.032 SB 

Bieg 1 Dominika MIKIEWICZ 01-06-19 KS Podlasie Białystok 25.583 SB 

Bieg 1 Angelika KWIATKOWSKA 98-06-19 KU AZS Uniwersytetu w Białymstoku 26.154

Bieg 1 Anna LESZCZYŃSKA 00-02-10 KS Podlasie Białystok 26.265 PB 

Bieg 1 Magdalena IWANIUK 02-06-21 KS Podlasie Białystok 26.406

Bieg 2 Dominika ANTONOWICZ 05-08-07 KS Podlasie Białystok 28.201

Bieg 2 Aleksandra MASIEJCZYK 02-01-02 KS Podlasie Białystok 28.382

Bieg 2 Julia GOLĘBIOWSKA 03-10-20 MKS Juvenia Białystok 31.303

Bieg 2 Karolina PAWEŁKOWSKA 00-01-03 MKS Juvenia Białystok DNSDNS
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Skok wzwyż K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 15-02-21Rekord Polski(Open) 2.02
KIELAN Urszula GWARDIA Warszawa Grudziądz 80-05-28Rekord Polski(U23) 1.95

KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wiedeń 02-03-01Rekord Polski(U20) 1.94h
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Elberstadt 02-08-17Rekord Polski(U20) 1.94

KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 00-08-27Rekord Polski(U18) 1.87
BORYS Paulina SKLA Sopot Iława 13-06-21Rekord Polski(U16) 1.80*

FINAŁ Koniec:  19-05-11  16:01:00

Start: 19-05-11   15:00:00

1 775 Aleksandra JANKOWSKA 02-08-15 KS Podlasie Białystok(PD) 1.719 SB 

2 2 Joanna BERNATOWICZ 96-10-22 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Białym 1.627 25

3 1 Ewelina LIPSKA 01-03-28 KS Podlasie Białystok(PD) 1.626 SB 

4 4 Anna BERNATOWICZ 97-10-02 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Białym 1.628 23

5 25 Anna ROMATOWSKA 02-03-08 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.504 PB 

5 776 Natalia PONIATOWSKA 04-07-18 KS Podlasie Białystok(PD) 1.503 =PB 

5 43 Emilia MICHAŁOWSKA 02-08-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.505

8 43 Paulina KAROLCZUK 01-08-01 UKS Czwórka Białystok(PD) 1.452

9 109 Aleksandra SIELAWA 96-07-17 KU AZS Politechniki Białostockiej 1.301 22

130 135 140 145 150 155 159 162 165 168 171 174

- - - - - o o xxo o xoAleksandra JANKOWSKA xo xxx

- - - - o o o o xxxJoanna BERNATOWICZ

- - - - o o xxo o xxxEwelina LIPSKA

- - - - o o o xxo xxxAnna BERNATOWICZ

- - o o o xxxNatalia PONIATOWSKA

- - o o o xxxAnna ROMATOWSKA

- - - o o xxxEmilia MICHAŁOWSKA

- o o xo xxPaulina KAROLCZUK

o xxxAleksandra SIELAWA

 

Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ANDREJCZYK Maria LLKS Hańcza Suwałki Rio de Janeiro (BRA) 16-08-16Rekord Polski(Open) 67.11
ANDREJCZYK Maria LLKS Hańcza Suwałki Rio de Janeiro (BRA) 16-08-16Rekord Polski(U23) 67.11*

ANDREJCZYK Maria LUKS Hańcza Suwałki Warszawa 16-05-21Rekord Polski(U23) 64.08*
WITEK Marcelina SKLA Sopot Złocieniec 16-04-30Rekord Polski(U23) 61.48*

MRÓWKA Monika AZS-AWF Wrocław Biała Podlaska 01-06-02Rekord Polski(U23) 60.75
ANDREJCZYK Maria LUKS Hańcza Suwałki OPO Cetniewo 15-08-01Rekord Polski(U20) 62.11

GAPA Katarzyna OGRODNIK Bydgoszcz Białystok 00-08-27Rekord Polski(U18) 51.98
WITEK Marcelina SKLA Słupsk Słubice 10-10-08Rekord Polski(U16) 47.03

FINAŁ Koniec:  19-05-11  16:05:00

Start: 19-05-11   15:50:00

1 49 Gabriela ANDRUKONIS 02-09-01 UKS Czwórka Białystok(PD) 43.383 PB 

2 Wiktoria STOKOWSKA 02-06-13 UKS Czwórka Białystok(PD) 33.944

3 1 Sylwia PUZANOWSKA 02-06-04 KS Podlasie Białystok(PD) 31.991

53 Martyna TAŁAŁAJ 01-07-13 UKS Czwórka Białystok(PD) DNS2

I II III IV V VI

40.67 x 40.88 x 43.38 xGabriela ANDRUKONIS

x x 32.78 31.18 31.10 33.94Wiktoria STOKOWSKA

x 28.55 31.34 31.69 30.61 31.99Sylwia PUZANOWSKA
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200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 99-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
JĘDRUSIŃSKI Marcin OLIMPIA Poznań Monachium 02-08-09Rekord Polski(U23) 20.31(-0.5)

ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona 12-07-13Rekord Polski(U20) 20.54(-0.4)
SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Kutno 16-05-29Rekord Polski(U18) 21.06(-1.0)

SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 14-09-20Rekord Polski(U16) 22.01(+0.6)

Bieg 1/2
Start: 19-05-11   16:15:00

Wiatr: -0,8

1 778 Radosław SACHARCZUK 93-09-08 KS Podlasie Białystok(PD) 22.641

2 779 Jakub PERKOWSKI 01-08-13 KS Podlasie Białystok(PD) 23.472 PB 

3 108 Marek SAWICKI 96-07-18 KU AZS Politechniki Białostockiej 23.563

Bieg 2/2
Start: 19-05-11   16:19:00

Wiatr: -0,6

1 Michał DANILCZUK 01-11-13 KS Podlasie Białystok(PD) 24.028

2 44 Szymon WIERZBICKI 00-03-10 MKS Juvenia Białystok(PD) 24.704

3 43 Mateusz MIELECH 04-11-27 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 25.035

4 Przemysław CHLEBIEJ KU AZS Uniwersytetu w Białymstoku(PD) 25.676

5 Wojciech KAPELA KU AZS Uniwersytetu w Białymstoku(PD) 26.257

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Radosław SACHARCZUK 93-09-08 KS Podlasie Białystok 22.641

Bieg 1 Jakub PERKOWSKI 01-08-13 KS Podlasie Białystok 23.472 PB 

Bieg 1 Marek SAWICKI 96-07-18 KU AZS Politechniki Białostockiej 23.563

Bieg 2 Michał DANILCZUK 01-11-13 KS Podlasie Białystok 24.021

Bieg 2 Szymon WIERZBICKI 00-03-10 MKS Juvenia Białystok 24.702

Bieg 2 Mateusz MIELECH 04-11-27 LUKS Hańcza Suwałki 25.033

Bieg 2 Przemysław CHLEBIEJ KU AZS Uniwersytetu w Białymstoku 25.674

Bieg 2 Wojciech KAPELA KU AZS Uniwersytetu w Białymstoku 26.255

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 01-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Salamanca 07-07-04Rekord Polski(U23) 8.21(+1.4)

JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 11-07-22Rekord Polski(U20) 8.11( 1.0)
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 75-09-07Rekord Polski(U18) 7.82

JAŚCZAK Jacek SPOŁEM Łódź Spała 76-09-12Rekord Polski(U16) 7.06

FINAŁ Koniec:  19-05-11  16:11:00

Start: 19-05-11   15:30:00

1 1 Bartosz CHOJNOWSKI 97-03-17 KU AZS Uniwersytetu w Białymstoku(PD) 7.371 25-0.9

2 402 Piotr MAŃCZUK 98-04-25 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 6.982 -0.1

3 110 Paweł SUPROŃ 96-03-28 KU AZS Politechniki Białostockiej 6.833 23-0.7

4 1 Paweł WYSZYŃSKI 01-08-03 KS Podlasie Białystok(PD) 6.284 PB +0.5

5 1 Dominik FIEDORCZUK 02-03-23 KS Podlasie Białystok(PD) 5.945 +0.1

6 21 Kamil POPOWSKI 96-01-19 KU AZS Politechniki Białostockiej 5.916 22-0.3

7 Jakub BIEDUL 02-07-25 KS Podlasie Białystok(PD) 5.667 -0.4

8 49 Marek TARASIEWICZ 02-02-16 UKS Czwórka Białystok(PD) 5.658 PB -0.6

9 779 Wojciech TOMCZYK 02-11-23 KS Podlasie Białystok(PD) 5.339 -1.0
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I II III IV V VI

7.34 7.37 x 7.03 3.70 7.11Bartosz CHOJNOWSKI
-0.2 -0.9 -0.1 +0.9 -0.5 +0.9

6.98 6.75 6.94 6.60 6.84 6.92Piotr MAŃCZUK
-0.1 -0.5 -0.4 +0.2 +1.2 +0.8

6.46 6.55 6.51 6.83 6.71 6.39Paweł SUPROŃ
-0.8 -1.0 -0.3 -0.7 -0.5 -0.5

6.24 x x x x 6.28Paweł WYSZYŃSKI
-1.0 +0.9 -1.7 -1.1 -1.4 +0.5

x 5.42 x 5.94 5.64 5.65Dominik FIEDORCZUK
-1.9 -1.3 +0.4 +0.1 -1.2 -1.1

5.90 5.90 5.86 5.91 r -Kamil POPOWSKI
-0.4 -0.2 -0.4 -0.3 - -

5.66 5.19 5.16 5.32 x 5.39Jakub BIEDUL
-0.4 +0.4 +0.2 -0.9 -0.4 -0.2

5.65 5.55 4.82 r - -Marek TARASIEWICZ
-0.6 -2.7 +0.3 - - -

5.33 x x r - -Wojciech TOMCZYK
-1.0 -0.2 -1.4 - - -

 

3000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MALINOWSKI Bronisław OLIMPIA Grudziądz Oslo 74-07-04Rekord Polski(Open) 7:42.4
BARTOSZAK Michał OLIMPIA Poznań Nuoro 92-09-12Rekord Polski(U23) 7:50.42

MAJUSIAK Sławomir STAL Ostrów Wlkp. Sopot 83-08-14Rekord Polski(U20) 7:57.4
POPŁAWSKI Radosław ASTRA Nowa Sól Zielona Góra 00-09-07Rekord Polski(U18) 8:15.60

WROŃSKI Piotr OLIMPIA Bytów Sopot 98-05-17Rekord Polski(U16) 8:53.79

FINAŁ A
Start: 19-05-11   16:33:00

1 112 Łukasz DUCHNOWSKI 84-09-26 KU AZS WSWFiT w Białymstoku(PD) 10:42.701 25

 

Skok wzwyż M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 96-08-18Rekord Polski(Open) 2.38
WALERIAŃCZYK Aleksand WAWEL Kraków Bydgoszcz 03-07-20Rekord Polski(U23) 2.36

BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 03-06-29Rekord Polski(U20) 2.30
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 06-06-18Rekord Polski(U18) 2.26

BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 04-09-26Rekord Polski(U16) 2.06

FINAŁ Koniec:  19-05-11  16:35:00

Start: 19-05-11   16:10:00

1 67 Sebastian MOSZCZYŃSKI 03-09-25 OKLA Ostrołęka(MZ) 2.045 PB 

2 781 Jakub MOSKAL 98-03-12 KS Podlasie Białystok(PD) 1.904

3 500 Dominik DARMOFAŁ 94-08-29 KU AZS Politechniki Białostockiej 1.851 PK

4 518 Piotr SAWCZYŃSKI 94-01-30 KU AZS Politechniki Białostockiej 1.802 PK

175 180 185 190 195 200 204 206 208

- - o o o o o xxxSebastian MOSZCZYŃSKI

- - o xxo xxxJakub MOSKAL

o o xo xxxDominik DARMOFAŁ

o o xxxPiotr SAWCZYŃSKI

 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 76-06-26Rekord Polski(Open) 19.58
WOLSKA Małgorzata ZAWISZA Bydgoszcz Sopot 87-07-25Rekord Polski(U23) 18.44

SOBIESZEK Magdalena AZS-AWF Warszawa Barcelona 05-06-03Rekord Polski(U20) 16.84
WOLSKA Małgorzata WKS Zawisza Bydgoszcz Rzeszów 85-07-28Rekord Polski(U20) 16.84

WLOKA Anna LUKS Podium Kup Singapur 10-08-18Rekord Polski(U18) 15.77

FINAŁ Koniec:  19-05-11  16:50:00

Start: 19-05-11   16:40:00

1 14 Beata TRZONKOWSKA 95-05-02 KU AZS PWSIiP w Łomży(PD) 13.801 25
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I II III IV V VI

13.21 12.81 13.56 x 13.39 13.80Beata TRZONKOWSKA

 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAŁACHOWSKI Piotr WKS Śląsk Wrocław Hengelo 13-06-08Rekord Polski(Open) 71.84
MAŁACHOWSKI Piotr Śląsk Wrocław Biała Podlaska 05-06-26Rekord Polski(U23) 64.74

FINAŁ Koniec:  19-05-11  16:55:00

Start: 19-05-11   16:30:00

1 1 Adrian HAJKOWSKI 01-02-23 KS Podlasie Białystok(PD) 41.955

2 22 Dominik WILCZYŃSKI 98-02-08 KU AZS Uniwersytetu w Białymstoku(PD) 39.103 25

3 1 Krystian KARPOWICZ 97-06-07 KU AZS Uniwersytetu w Białymstoku(PD) 38.014 23

4 Rafał MOCARSKI KU AZS WSWFiT w Białymstoku(PD) 28.751 22

I II III IV V VI

41.05 39.63 41.95 41.28 40.98 39.20Adrian HAJKOWSKI

35.53 x 32.72 35.92 39.10 35.51Dominik WILCZYŃSKI

36.11 x 38.01 36.93 35.39 35.85Krystian KARPOWICZ

25.10 28.75 27.92 26.79 27.76 xRafał MOCARSKI

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 76-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
WYCISZKIEWICZ Patrycja Olimpia Poznań Beijing (CHN) 15-08-24Rekord Polski(U23) 51.31*

WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 13-07-19Rekord Polski(U20) 51.56
NOWACZYK Genowefa ORKAN Poznań Rzym 74-09-02Rekord Polski(U18) 53.34

GADOMSKA Julia MKS Pogoń Siedlce 16-06-04Rekord Polski(U16) 55.95*
BYCZKOWSKA Maria POLONIA Warszawa Białystok 75-07-24Rekord Polski(U16) 56.14

FINAŁ A
Start: 19-05-11   17:04:00

1 Aleksandra CHILMANOWICZ BELARUS 55.824

2 776 Natalia MARKOWSKA 99-03-31 KU AZS Politechniki Białostockiej 59.243 25

3 777 Sylwia CIOŁKO 98-03-25 KU AZS WSWFiT w Białymstoku(PD) 62.106 23

4 29 Barbara SKRZYPKO 97-06-01 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Białym 64.115 22

5 109 Aleksandra SIELAWA 96-07-17 KU AZS Politechniki Białostockiej 66.697 21

6 104 Małgorzata ŁODZIŃSKA 96-07-05 KU AZS Politechniki Białostockiej 76.502 20

7 Natalia PIETRUSZKA KU AZS Politechniki Białostockiej 79.128 19

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 88-08-06Rekord Polski(Open) 6.97
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Barcelona 10-07-27Rekord Polski(U23) 6.74

KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokyo 64-10-14Rekord Polski(U20) 6.60(-1,7)
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 88-07-24Rekord Polski(U18) 6.41

KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Pszczyna 66-07-02Rekord Polski(U16) 5.95

FINAŁ Koniec:  19-05-11  17:01:00

Start: 19-05-11   16:20:00

1 27 Magdalena ŻEBROWSKA 96-05-29 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Białym 6.151 25-0.5

2 1 Elżbieta MILEWSKA 03-04-02 KS Podlasie Białystok(PD) 5.332 +0.2

3 781 Dominika SUSZYŃSKA 98-03-05 KS Podlasie Białystok(PD) 5.193 PB +0.1

4 46 Kinga OLECHNO 00-05-11 UKS Czwórka Białystok(PD) 4.784 -1.8

5 43 Paulina KAROLCZUK 01-08-01 UKS Czwórka Białystok(PD) 4.715 -0.5

6 2 Joanna BERNATOWICZ 96-10-22 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Białym 4.486 23-0.2

7 783 Nikola PIÓRKOWSKA 04-12-05 KS Podlasie Białystok(PD) 4.447 -1.0

8 4 Anna BERNATOWICZ 97-10-02 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Białym 4.118 22-0.1
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I II III IV V VI

6.15 6.01 x x x xMagdalena ŻEBROWSKA
-0.5 -1.6 -0.6 -0.2 -1.0 +0.1

5.32 x 5.23 5.33 x 5.23Elżbieta MILEWSKA
-1.0 -0.7 -0.1 +0.2 -0.4 +0.5

4.92 5.00 x 5.19 5.10 5.04Dominika SUSZYŃSKA
-1.0 -1.5 -1.0 +0.1 -0.1 +0.4

x 4.78 4.69 4.76 x xKinga OLECHNO
-1.7 -1.8 -0.5 +0.3 -0.1 +0.4

4.38 4.52 x 4.71 4.63 4.22Paulina KAROLCZUK
0.0 +0.5 -0.2 -0.5 -0.4 +0.1

4.34 x 4.37 4.40 4.48 4.47Joanna BERNATOWICZ
+0.3 -1.6 -0.6 -0.4 -0.2 -0.1

4.39 4.44 4.44 4.40 4.36 xNikola PIÓRKOWSKA
-0.4 -1.0 -0.3 -0.1 +0.5 +0.7

3.90 3.90 3.78 4.04 4.10 4.11Anna BERNATOWICZ
+0.3 -0.4 +0.3 -0.3 +0.8 -0.1

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 99-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
PLAWGO Marek Warszawianka Annecy 02-06-22Rekord Polski(U23) 45.35

JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 88-09-25Rekord Polski(U20) 45.27
DOBEK Patryk SKLA Sopot Villeneuve d'Ascq 11-07-08Rekord Polski(U18) 46.67

HŁADUNIUK Patryk LUBUSZ Słubice Wrocław 10-06-05Rekord Polski(U16) 49.77

FINAŁ A
Start: 19-05-11   17:14:00

1 1 Ihar ZUBKO 99-01-14 BELARUS 48.815

2 46 Mateusz KWIATKOWSKI 99-06-03 MKS Juvenia Białystok(PD) 49.074 PB 

3 Siergiej POSTUBAJEW 96-01-01 BELARUS 49.503

4 1 Przemysław WNOROWSKI 01-06-13 KS Podlasie Białystok(PD) 52.896 PB 

5 1 Maciej ŻAMOJTUK 01-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) 54.502 PB 

6 32 Paweł ĆWIKOWSKI 04-09-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 55.668

7 114 Jakub KAPUŚCIŃSKI 95-07-15 KU AZS Politechniki Białostockiej 56.077 25

8 Wojciech KAPELA KU AZS Uniwersytetu w Białymstoku(PD) 62.221 23

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo 00-07-28Rekord Polski(Open) 3:59.22
ENNAOUI Sofia MKL Szczecin Paris (FRA) 16-08-27Rekord Polski(U23) 4:01.00*

CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Zurich 99-08-11Rekord Polski(U23) 4:01.36
ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Szczecin 14-06-07Rekord Polski(U20) 4:07.34

ENNAOUI Sofia LUBUSZ Słubice Barcelona 12-07-13Rekord Polski(U18) 4:13.68
LANGOSZ Grażyna RYDUŁTOWY Wodzisław Warszawa 78-09-07Rekord Polski(U16) 4:28.6

FINAŁ A
Start: 19-05-11   17:28:00

1 Magdalena KOWALCZUK 97-10-19 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Białym 5:24.431

2 Paulina ŁAPIŃSKA KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Białym 5:50.862

 

Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 88-08-07Rekord Polski(Open) 66.18
KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 87-06-16Rekord Polski(U23) 64.56

KATEWICZ Renata START Elbląg Bochum 84-06-15Rekord Polski(U20) 60.60
PŁUSA Urszula GÓRNIK Zabrze Kraków 76-09-18Rekord Polski(U18) 51.50

OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazowiecki Spała 06-09-24Rekord Polski(U16) 43.70

FINAŁ Koniec:  19-05-11  17:25:00

Start: 19-05-11   17:15:00

1 14 Beata TRZONKOWSKA 95-05-02 KU AZS PWSIiP w Łomży(PD) 46.431 25

2 42 Gabriela NICZYPORUK 01-10-08 UKS Czwórka Białystok(PD) 33.373 PB 
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I II III IV V VI

x 42.23 46.43 x x 44.30Beata TRZONKOWSKA

32.49 x x 33.37 30.79 30.13Gabriela NICZYPORUK

 

4x100 metrów juniorek mł

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

- MKS Bytom Białystok 83-06-24Rekord Polski(U18) 46.42
 POLSKA Bydgoszcz 99-07-17Rekord Polski(U18) 45.49

FINAŁ A
Start: 19-05-11   17:35:00

1 KS Podlasie Białystok(PD) 52.895

783 Julia SKRECZKO 03-07-30

779 Dominika OSTAPCZUK 03-04-29
777 Katarzyna KSEPKO 03-01-10
781 Wiktoria ZACZKIEWICZ 01-08-04

1 Wiktoria SIEMIENIUK 03-11-26
1 Elżbieta MILEWSKA 03-04-02

775 Aleksandra JANKOWSKA 02-08-15
782 Aleksandra MASIEJCZYK 02-01-02

2 KS Podlasie Białystok II 54.774

KS Podlasie Białystok III DNS3

 

4x100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

 AZS Poznań Warszawa 74-07-24Rekord Polski(U16) 48.57

FINAŁ A
Start: 19-05-11   17:38:00

1 KU AZS Politechniki Białostockiej 52.104 25

2 UKS Czwórka Białystok(PD) 52.823

43 Paulina KAROLCZUK 01-08-01

51 Izabela MALINOWSKA 00-10-02
45 Monika PIĘTKA 00-05-21
46 Kinga OLECHNO 00-05-11

3 KS Podlasie Białystok(PD) 54.175

1 Dominika ANTONOWICZ 05-08-07

1 Kamila KALINOWSKA 05-06-15
1 Dominika ZUBRZYCKA 05-10-26
1 Weronika MACHELSKA 05-12-11

4 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Białym 56.196 23

 

4x100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

 LKS Polkowice Zgorzelec 14-09-06Rekord Polski(U16) 43.87

FINAŁ A
Start: 19-05-11   17:45:00

1 KU AZS Uniwersytetu w Białymstoku(PD) 51.175 25

SL Salos Suwałki(PD) DNS3

443 Tomasz GRAJEWSKI 01-07-20

444 Daniel KACHNOWSKI 01-01-11
446 Jakub MIKŁASZEWICZ 01-03-15
447 Marcin MISZKIEL 01-05-25

KU AZS Politechniki Białostockiej DNS4
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4x400 metrów juniorek mł.

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

klub Legia Warszawa Zabrze 79-08-24Rekord Polski(U20) 45.33
reprezentacja POLSKA Lublana 97-07-27Rekord Polski(U20) 44.59

FINAŁ A
Start: 19-05-11   17:55:00

MKS Juvenia Białystok(PD) 4:21.653

1 Gabriela KRUAZE 02-09-06

36 Wioleta CHOROSZEWICZ 02-01-04
34 Amelia ŁUKAWSKA 02-09-06

Aleksandra MAŁYSZKO 02-09-25

KS Podlasie Białystok(PD) DNF2

783 Julia SKRECZKO 03-07-30

777 Katarzyna KSEPKO 03-01-10
779 Dominika OSTAPCZUK 03-04-29
782 Aleksandra MASIEJCZYK 02-01-02
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m-ce pkt uczelnia 100 K 400 K 800K 4X100K wzwyż K w dal K kula K dysk K SUMA

1 246 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 22 83 23 48 70 246

2 196 KU AZS Politechniki Białostockiej 43 85 21 25 22 196

3 73 KU AZS WSWFiT Białystok 25 23 25 73

4 50 KU AZS PWSIiP w Łomży 25 25 50

5 42 KU AZS Uniwersytetu w Białymstoku 23 19 42

m-ce pkt uczelnia 100 M 400 M 800 M 3000 M 4x100 M w dal M kula M dysk M SUMA

1 214 KU AZS Uniwersytetu w Białymstoku 23 23 22 25 25 48 48 214

2 118 KU AZS Politechniki Białostockiej 25 25 23 45 118

3 94 KU AZS WSWFiT Białystok 25 25 22 22 94

KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 0

KU AZS PWSIiP w Łomży 0
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